Margiane.

Durannus de Moysia , obses , 595. Vide

Moysia.

Ebrardus, donator, 291.

EcclesI/E in Chartulario Matisconensi de-

nominatse : S. Amoris , 25 , 38 , 514 ,

604, — SS. Amoris et Vialoris in Vin-

ciaco villa
, 8, 404, — S. Andreœ,

465 ,
— S. Andreœ Genoliaci , 52

.

465, — S. Andreœ in villa Odremaro,

vel Odrenaris , 52 , 61 , 70 , 101 , 465
,

505 , 506 ,
— S. Bartholomei in villa

Fabricas
,
38, 500, 514, — B. Bene-

dicti et SS. Babilœ et Innocentis, in

agro Romanacensi, 391, — S. Benigni,

622 ,
- de Bnfferiis

, 547, — Gabilo-

GENERALIS.

Durannus de Sendrens , obses , 595. Vide

Sendrens.

Durannus de Stopis , obses , 586. Vide

Stopis.

Durannus
, frater Adalgisi levitœ , 142.

Durannus
,
pater Odilœ , 13.

Durannus et ejus uxor Adaleldis, dona-

tores , 85.

Durannus et ejus uxor Lesinia , 303.

Durannus et Ricbelda
,
emptores , 308.

Durannus et ejus uxor Sufficia, donatores,

491.

Durannus et Berardus , consobrini , 26.

Durannus , Bernardus , Arnulfus et Giral-

dus , donatores , 451.

Durannus Francus et Gauscerannus, dona-

tores, 502.

Durannus , Giraldus et Aymo
,
donatores,

439.

Durannus et ejus frater, fidejussores, 529.

Durannus et fratres ejus Godolbert, Gislo-

dus et Aalbertus , venditores , 370.

Durannus et Stephanus Galo
,
testes, 623.

Durantus , clericus et sacerdos , 35.

Dutino
,
Vingaudo et Gondoraico pratum,

310.

nensis, 97, — de Candeverris
,
559, —

de Causello, 552,— de S. Gecilia, 147,

— Cenvse (in silva). 11, — de Chanve-

rico, 601, — S. Christopliori de Bello-

monte, 607, — S. Cirici
,
543, —

S. Cirici Nivernensis, 100, — S. Cirici,

in Viriaco villa
,
355, — 5. Clementis,

144 , 465 ,
— S. Clementis, ad Matis-

conem, 83, 455, — S. Clementis Ma-

tisconensis
,

caput abbatiœ , 103 ,
—

S. Clementis , in suburbio Matisconis .

69, 70, 71 , 99, 292 ,
— de Clergiaco

,

562, — de Colongias, 465, — in Gosco-

INDEX GEXERA.LIS. 485

iiaco villa , 496 ,
— S. Desidcrii in

\illa Verciaco, Vergiaco, seu Verriaco,

69, 70, 99, 103, 199, — de Diroblio
,

vel Chiroblio, 607, — 5. Eptadii, 465,

.S'. Eugendi, supra fluvium qui vocatur

liorbontia, 359, — S. Eusebii in villa

Busciaco , Buciaco , vel Bisiaco , 394

.

499, 515, — Floriaci, 465, — 8. Gene-

sii , in agro Cosconiacensi
, 542, —

S. Germani de Gardonaco , 396 ,
—

S. Germani de Traraayes, 70, 413.

435, — SS. Gervasii et ProtasU atquc

S. Vincentii'm Matiscone, 363,— S. Imi-

tera. 70,— S. Jangulfi Siciaci, Ciciaci,

68, 120, — B. Johannis , in Agenaco